ПРОТОКОЛ № 75

заседания Контрольной комиссии

Саморегулируемой организации СОЮЗа

 «Содружество строителей»

г. Самара

Дата проведения:  26 ноября  2018 г.

Место проведения: РФ, г.Самара, ул.Лесная, д.23

Время проведения:  15:00

Присутствуют:

председатель комиссии       - Евстигнеева Ирина Евгеньевна-

заместитель генерального директора

СРО СОЮЗа «Содружество

строителей»

члены комиссии: - Зыбкин Сергей Николаевич-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

-Баун Валентина Алексеевна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Никонова Наталья Олеговна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Хайруллин Марат Нурислямович-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Ямпольская Наталья Васильевна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Королевская Татьяна Станиславовна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

Заседание открыла председатель Контрольной комиссии СРО СОЮЗа «Содружество

строителей» Евстигнеева И.Е.

Из 7 членов Контрольной комиссии – присутствуют 7. Кворум имеется.

Евстигнеева И.Е. огласила присутствующих на заседании, представила секретаря

заседания Никонову Н.О., предложила утвердить повестку дня заседания.

Открытым голосованием Контрольная комиссия единогласно приняла решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:

1. Результаты проведения плановых и повторных проверок.

Председатель Евстигнеева И.Е. предложила приступить к работе по рассмотрению

вопросов повестки дня собрания.

Слушали:

Вопрос № 1.1

повестки дня:

Формулировка

решения по

вопросу № 1.1

членов контрольной комиссии главных специалистов: Зыбкина С.Н., Баун В.А.,

Никонову Н.О., Хайруллина М.Н., Ямпольскую Н.В., Королевскую Т.С., которые

доложили о результатах плановых и повторных проверок 19 организаций:

- представили документы в установленный срок без замечаний 16 организаций:

1. ООО «Трансмегастрой», ИНН 6330053932– акт № 477/1 от 23.11.2018г.

2. ООО «ИНТЕРСТРОЙ», ИНН 6311095158– акт № 478/1 от 23.11.2018г.

3. ООО «Поволжская Металлоломная Компания», ИНН 6317077370– акт №

479/1 от 23.11.2018г.

4. ООО «Возрождение», ИНН 6372013184– акт № 480/1 от 23.11.2018г.

5. ООО «ТеплоЭнергоСервис», ИНН 6314032727– акт № 481/1 от

23.11.2018г.

6. ООО «САТОН ЭНЕРГО», ИНН 6321243415– акт № 482/1 от 23.11.2018г.

7. ООО НПП «Связь Автоматика Монтаж», ИНН 6316013825– акт № 483/1

от 23.11.2018г.

8. ООО «НПО «Техноград», ИНН 6335010121– акт № 484/1 от 23.11.2018г.

9. ООО «Предприятие сервисного обслуживания и защиты газопроводов»,

ИНН 6316121186– акт № 485/1 от 23.11.2018г.

10. ООО «Вектор 21», ИНН 6376062249– акт № 486/1 от 23.11.2018г.

11. ООО «СТАЛЬКОНСТРУКЦИЯ», ИНН 6367650808– акт № 487/1 от

23.11.2018г.

12. ООО «НПФ «ХХ1 век», ИНН 6313034520– акт № 488/1 от 23.11.2018г.

13. ООО «Лига-Траст», ИНН 6330021987– акт № 489/1 от 23.11.2018г.

14. ООО «ВолгаУралСтрой», ИНН 6316233690– акт № 178/4 от 26.11.2018г.

15. ООО «ВЕКТРА Констракшн», ИНН 6316230178– акт № 219/3 от

26.11.2018г.

16. ООО «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ГРАНАТ», ИНН 6330075936– акт

№ 227/3 от 26.11.2018г.

По результатам обсуждения Контрольной комиссией принято решение:

- соблюдение обязательств по договорам строительного подряда с

использованием конкурентных способов; соблюдение требований

стандартов, внутренних документов и условий членства в

саморегулируемой организации.

 Замечаний не имеется:

1. ООО «Трансмегастрой», ИНН 6330053932– акт № 477/1 от 23.11.2018г.

2. ООО «ИНТЕРСТРОЙ», ИНН 6311095158– акт № 478/1 от 23.11.2018г.

3. ООО «Поволжская Металлоломная Компания», ИНН 6317077370– акт №

479/1 от 23.11.2018г.

4. ООО «Возрождение», ИНН 6372013184– акт № 480/1 от 23.11.2018г.

5. ООО «ТеплоЭнергоСервис», ИНН 6314032727– акт № 481/1 от

23.11.2018г.

6. ООО «САТОН ЭНЕРГО», ИНН 6321243415– акт № 482/1 от 23.11.2018г.

7. ООО НПП «Связь Автоматика Монтаж», ИНН 6316013825– акт № 483/1

от 23.11.2018г.

8. ООО «НПО «Техноград», ИНН 6335010121– акт № 484/1 от 23.11.2018г.

9. ООО «Предприятие сервисного обслуживания и защиты газопроводов»,

ИНН 6316121186– акт № 485/1 от 23.11.2018г.

10. ООО «Вектор 21», ИНН 6376062249– акт № 486/1 от 23.11.2018г.

11. ООО «СТАЛЬКОНСТРУКЦИЯ», ИНН 6367650808– акт № 487/1 от

Вопрос № 1.2

повестки дня:

Формулировка

решения по

вопросу № 1.2

23.11.2018г.

12. ООО «НПФ «ХХ1 век», ИНН 6313034520– акт № 488/1 от 23.11.2018г.

13. ООО «Лига-Траст», ИНН 6330021987– акт № 489/1 от 23.11.2018г.

14. ООО «ВолгаУралСтрой», ИНН 6316233690– акт № 178/4 от 26.11.2018г.

15. ООО «ВЕКТРА Констракшн», ИНН 6316230178– акт № 219/3 от

26.11.2018г.

16. ООО «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ГРАНАТ», ИНН 6330075936– акт

№ 227/3 от 26.11.2018г.

- не представили документы в установленный срок  3 организация:

1. ООО «Эксплуатационная Поволжская Компания», ИНН 6311152624– акт

№ 179/5 от 26.11.2018г.

2. ООО «Сервис-Центр-Автоматика», ИНН 6330018399– акт № 266/4 от

26.11.2018г.

3. ООО «СамараКомплектСервис-М», ИНН 6311172349– акт № 270/3 от

26.11.2018г.

По результатам обсуждения Контрольной комиссией принято решение:

- нарушены требования стандартов, внутренних документов и условий

членства в саморегулируемой организации

1. ООО «Эксплуатационная Поволжская Компания», ИНН 6311152624– акт

№ 179/5 от 26.11.2018г.

2. ООО «Сервис-Центр-Автоматика», ИНН 6330018399– акт № 266/4 от

26.11.2018г.

3. ООО «СамараКомплектСервис-М», ИНН 6311172349– акт № 270/3 от

26.11.2018г.

Не соответствуют предъявляемым требованиям.

Направить материалы проверки в Дисциплинарную комиссию СОЮЗа для

принятия решения.

Итоги голосования: «За» - 7 голосов; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии: ______________________/Евстигнеева И.Е./

Секретарь заседания: _________________________/Никонова Н.О./